
Convertitore 100Base-FX di tipo SC da modalità
multipla a modalità singola
TFC-15MS100 (A1.1R)

Il convertitore TFC-15MS100 funziona con il sistema TFC-1600 o come un'unità indipendente. Questo convertitore di tipo SC da modalità multipla a

modalità singola copre distanze fino a 15km (9,3 miglia). Sono incluse 2 porte 100Base-FX (tipo SC). Supporto di rete da 100Base-FX modalità multipla

a 100Base-FX modalità singola.

• Convertitore di tipo SC da modalità multipla a singola

• Funziona come convertitore indipendente

• Compatibile con telaio TFC-1600 per distanze fino a 15km (9,3 miglia)

TFC-15MS100



Specifiche
Standard

• IEEE802.3u 100Base-TX

Dimensioni del telaio supportate

• Ethernet Standard fino a 1522 byte

Supporto di rete

• 100Base-FX: Cavo fibre ottiche modalità multipla 50/125 µm o 62,5/125 µm, fino a
2km

• 100Base-FX: Cavo fibre ottiche modalità singola 9/125 µm o 10/125 µm, fino a
15km

Protocollo

• CSMA/CD

Porte

• 1 x 100Base-FX modalità multipla (tipo SC)

• 1 x 100Base-FX modalità singola (tipo SC)

Velocità di trasferimento

• 100Mbps (semi-duplex), 200Mbps (full-duplex)

LED diagnostici

• Per unità: alimentazione

• Per porta: collegamento/attività, full-duplex/collisione, velocità (su porta fibre)

Adattatore di alimentazione

• Adattatore di alimentazione esterno da 7,5V DC, 1A

Consumo energetico

• 1,8 watts (max)

Dimensioni

• 120 x 88 x 25mm (4,7 x 3,46 x 0,98 pol.)

Peso

• 354g (12,5oz.)

Temperatura

• Di esercizio: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F)

• Di stoccagio: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)

Umidità

• Max. 90% (senza condensa)

Certificazioni

• CE, FCC

Supporto

• MMF/SMF

Lunghezza d'onda

• 1300nm, 1310nm

Potenza ottica in uscita (dBm)

• Min.: -23.5 / -20

• Max.: -14 / 0

Potenza ottica in entrata (dBm)

• Min. (sensibilità): -31/-32

• Max.: 0 / 0

Consumo energetico

• 7.5 / 12

Distanza

• 2km / 15km

Contenuto della confezione

• TFC-15MS100

• Guida rapida di installazione multi-lingua

• Adattatore di alimentazione (7,5V, 1A)
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• Conformità alle norme IEEE 100Base-FX
• 1 porta fibre ottiche 100Mbps con connettore di tipo SC con modalità multipla
• 1 porta fibre ottiche 100Mbps con connettore di tipo SC con modalità singola
• LED di stato per alimentazione, collegamento/attività e Full-Duplex
• Montaggio a parete
• Il sistema da 19” opzionale con alimentatore ridondante (TFC-1600) supporta fino a 16

convertitori della serie TFC
• Garanzia limitata di 3 anni


